АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019 № 102-п

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, принятым решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.04.2012 № 60:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.05.2019 № 73-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» признать утратившим силу.
3. Организацию исполнения настоящего постановления поручить заместителю главы администрации Слободсковой Н.Ю.
4. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня, следующего за днем обнародования.

Глава муниципального образования                                                В.И. Чичерин

Верно: заместитель главы администрации                             Н.Ю. Слободскова

Разослано: администрации сельсовета, администрации МО Оренбургский район, ЦТО Управления Роспортебнадзора по Оренбургской области, Государственной жилищной инспекции по Оренбургской области, ГБУ «Центр государственной кадастровой оценки по Оренбургской области, ФГКУ «9 отряд ФПС по Оренбургской области», прокуратуре района, в дело

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет
от 29.05.2019 № 102-п

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Председатель комиссии:

	Чичерин
Владимир Иванович

	–
	глава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района оренбургской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Заманова
ЛинараИльясовна
	–
	директор муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного и информационного обеспечения администрации муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

	Секретарь комиссии:

	Боева
Ксения Александровна

	–
	[bookmark: _GoBack]главный специалист администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Члены комиссии:

	1.
	Сметанников
Владимир Викторович
	–
	начальник отдела капитального строительства  и коммунального хозяйства администрации муниципального образованияОренбургский район
(по согласованию)

	2.
	Каневская
Оксана Борисовна
	–
	начальник Центрального территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской области (по согласованию)

	3.
	Климкин
Николай Валерьевич
	–
	главный специалист отдела нормативно-технического контроля (надзора) Государственной жилищной инспекции по Оренбургской области  (по согласованию)

	4.

5.

	Савенкова
Ольга Александровна

Русаков
Михаил Николаевич

	–

-
	кадастровый инженер Государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки по  Оренбургской области» (по согласованию)

заместитель начальника Федерального государственного казенного учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Оренбургской области» (по согласованию)